宁医普法办发〔2015〕3号

关于组织参加“倡行法治 尊法守法”
全区法律知识竞赛活动的通知

各基层党委、党总支：

为进一步贯彻落实党的十八届四中全会和自治区党委十一届四次全会精神，广泛开展全民普法30周年纪念活动，在全区普遍开展宪法法律知识教育，不断提高各族群众法律意识，增强法治观念，牢固树立对宪法和法律的真诚信仰，自治区现开展“倡行法治、尊法守法”全区法律知识竞赛活动，现将有关事项通知如下：
一、活动主题

倡行法治，尊法守法。

二、内容

竞赛以宪法、行政法、民法与民诉法、民族区域自治法、宁夏法制宣传教育条例以及党的十八届四中全会和自治区党委十一届四次全会精神、党风廉政建设等为主要内容。

三、参赛对象

全校教职工。

四、方法步骤

各基层党委、党总支9月18日在学校普法办（正德楼510室）领取答题卡，9月28日交回答题卡。

五、工作要求

本次法律知识竞赛是自治区党委宣传部、政法委、司法厅、依法治区协调小组办公室主办的重要活动，学校各基层党委、党总支要高度重视，认真组织所属党员干部、教职工参加此次竞赛，并按时报送答题卡。学校将把此次竞赛活动组织参加情况作为落实2015年法治宣传教育工作和“六五”普法检查验收内容之一进行考评。

                学校普法办
2015年9月10日
PAGE
- 1 -